Unitário Total

01 Revitalização da placa de identificação visual da Unidade
Armazenadora de Floriano/PI UNID 01 4.200,00 4.200,00

           
           
           
           
           
           
           
           
           

20. Total Geral (R$) = 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais)

21. Amparo Legal
fundamento no artigo 416, inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC) NOC 10.901
 

CONDIÇÕES
22. Local de Entrega
BR-343, N° 3600, BAIRRO: MELADÃO; CEP: 64.805-755.
23. Prazo de Entrega
ATÉ 60 DIAS APÓS A ASSINATURA